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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42106052M

2. Data e Regjistrimit 06/09/2024
3. Emri i Subjektit HEIDI.JOBS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Rruga : Shyqyri Bërxolli, Nr ap: 21A,  
Zona Kadastrale 8380, Nr pasurie 6/472-N20 . 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime e asistence në punësim . Asistence dhe suport per 

punedhensesit dhe punemarresit .  TË TJERA Shërbimi e 
asistence në punësim. Informim për vende të lira të punës. 
Asistence për punësim. Këshillim dhe orientim për punë dhe 
profesion. Informacion dhe këshillim. Udhëzime për 
punësim, vlerësim të nevojave, zhvillim të karrierës apo të 
profesionit metodika për punësim. Pjesëmarrje në 
përmirësimin e tregut të punës. Shërbime ndërmjetësimi në 
të dy kahet për punëdhënësin por edhe për punëmarrësin, apo 
shërbime ndërmjetësimi të pa lidhura ngushtësisht me 
çështjet e vetëm punësimit etj. Shërbime për punëdhënësin, 
kryesisht informacion për tregun e punës, shërbime të ofrimit 
të kandidatëve të mundshëm për rekrutim në punë, 
informacion për programet e ndryshme të tregut të punës etj. 
Ndërmjetësim të përgjithshëm për kompani dhe individë 
brenda dhe jashtë Republikës së Shqipërisë. - Vlerësimi dhe 
përpilimin e kontratave të kompanive para apo gjatë lidhjes 
së marrëveshjeve. - Shoqëria për përmbushjen e qëllimit të 
saj mund të lidhë marrëdhënie nënkontraktuale me persona 
të tretë. - “Shoqëria mund të angazhohet gjithashtu në 
çfarëdo lloj aktiviteti tjetër që nuk ndalohet me ligj brenda 
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dhe jashtë Republikës së Shqipërisë.. Etj.  ( brenda kuadrit te 
dispozitave ligjore shoqeria ka të drejtë të shtojë aktivitetet e 
nevojshme në listë dhe të kryej çdo biznes të përshtatshëm 
për arritjen e qëllimit të saj) 
Ilia Demko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2024                Deri: 02/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IliaDemko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HEIDI.JOBS
E-Mail: ilia_demko@yahoo.com  
Telefon: 00491631643400  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-355521-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DDE85A-BD74-497B-8DE9-182984BA75BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C38D4C-98CC-4F5A-B9A2-C79D455330C5

